
Ing.	HALKA	BALACKOVA,	MBA,	PCC		

Profesionální individuální a týmová koučka, lektorka a facilitátorka  
Cer$fikovaná	týmová	koučka	ICF,	2022 

Halka	patří	mezi	průkopníky	týmového	koučování	v	České	republice.	S	týmy	začala	pracovat	
na	tématech	Vize	-	mise	-	strategie	již	v	roce	2001	a	okruh	témat	postupně	narůstal	o	vše,	co	
týmy	potřebují:	slaďování	lidí	a	cílů	mezi	sebou,	spojování	týmů,	příchody	a	odchody	lidí,	
konflikty	v	týmech	a	jejich	řešení,	zvyšování	efek$vity	a	růst	týmů	i	menších	společnosU,	
spolupráce	korporátních	týmů,	poziční	změny	leaderů	v	týmech	a	jejich	usazení,	zlepšování	
komunikace	i	atmosféry	v	týmech,	i	například	„vymetání	kostlivců“	a	léčení	starých	traumat	
týmů.		

Ve	 své	 práci	 s	 týmy	 čerpá	 Halka	 nejen	 ze	 své	 prak$cké	 zkušenos$,	 ale	 také	 z	 dlouholeté	
lektorké,	 konzultantské	 a	 studijní	 kariéry.	Od	 roku	 2006	 je	Halka	 profesionálním	 koučem	a	
členkou	 ICF,	 od	 roku	 2010	 je	 koučem	 PCC	 při	 ICF.	 Halka	 absolvovala	 rozsáhlé	 koučovací	
výcviky,	 The	Art	 and	 Science	of	 Coaching,	High	Perfomance	 Team	Coaching,	 jejichž	 je	 také	
lektorkou,	How	NASA	builds	Teams,	Spriální	dynamiku,	Práci	s	metaforami,	Hlubinný	koučink,	
Práci	 	 s	 emocemi,	 Rodinný,	 partnerský	 a	 rodičovský	 koučink,	 a	 mnoho	 dalších,	 které	 ji	
inspirovaly.		

V	roce	2022	složila	Halka	zkoušku	v	pilotním	programu	ICF	a	získala	tak	jako	jeden	z	prvních	
koučů	 v	 Evropě	 akreditaci	 Cer$fikovaný	 týmový	 kouč	 ICF.	 Spolu	 s	 ICF	 Česká	 a	 Slovenská	
republika	se	podílela	v	roce	2021	a	2022	na	přípravě	a	vedení	workshopu	pro	kouče	na	téma	
Kompetence	ICF	v	týmovém	koučování.	Halka	pravidelně	pracuje	s	kouči	na	jejich	rozvoji	jako	
mentorka	a	je	členkou	skupiny	koučů	podporující	rozvoj	týmového	koučinku	u	nás.		

Halka	má	na	svém	kontě	více	než	12.000	hodin	výcviků	pro	firemní	klienty,	 individuálního	 i	
týmového	koučinku	a	mentorinku.	S	týmy	pracovala	Halka	například	ve	společnostech	Ogilvy,	
Česká	spořitelna,	DeloiceCZ,	Aspire	Sports	Brno,	Bird&Bird,	Radio	Svobodná	Evropa,	Česko-
francouzská	 obchodní	 komora,	Montessori,	 ČSOB,	 Telefonica	O2,	 KKCG,	 IKEA,	DIamo	 s.p.	 a	
další.	 Výcviky	 týmových	 koučů	 vede	od	 roku	2008,	 kdy	 vznikl	 první	 kurz	 Týmový	 koučink	 v	
praxi	ve	spolupráci	s	Koučink	centrem,	Praha.		

Halka	žije	v	Praze,	ráda	zahradničí,	cestuje,	mluví	několika	
jazyky	(Anglicky,	Francouzky	a	částečně	Italsky)	a	stále	
studuje.	V	Praze	také	spoluzaložila	školu	Aikido	Ikeda	Dojo	
Praha,	sama	má	4.	dan	v	tomto	mladém	bojovém	
japonském	umění.			

Jedním	z	Halčiných	moco	je	„Power	of	Teams“,	neboli	Síla	
týmů,	neboť	je	přesvědčená,	že	cesta	naší	další	lidské	
prosperity	vede	jednině	přes	to,	naučit	se	spolu	vycházet,	
spolupracovat	a	spolutvořit	novou	společnost.		

Více	informací:	www.dynamicsphere.cz,		
E-mail:	halka@dynamicsphere.cz	

	1
	 	


